
ZARZĄDZENIE NR 0050.301.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U z  
2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 r., na terenie miasta Wojcieszów tworzy się Gminne Biuro 
Spisowe w Wojcieszowie, w składzie: 

1) Gminny Komisarz Spisowy - Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta; 
2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego - Dorota Sadowska Sekretarz Miasta; 
3) Edyta Skiba - Koordynator Gminny; 
4) Helena Borowiecka - Członek. 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miasta Wojcieszów ul. Pocztowa 1, 
59-550 Wojcieszów. 

§ 2. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy wykonanie na obszarze miasta 
Wojcieszów prac spisowych określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
powszechnym spisie ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A9C14FA-F28D-4ECC-8705-DC656919246E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


